
UCHWAŁA NR XV/105/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/304/2014 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia  27 lutego 2014 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokości stawek, dodatków oraz szczegółowych warunków ich 
przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Przasnysz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) i art. 91d pkt 1 w zw. z art. 30 ust. 6 i 10a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 967, 2203, 2245 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 730 i 1287) oraz art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 
13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz..U. z 2019 r. 
poz. 1287), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Miejska 
w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek, dodatków oraz szczegółowych warunków ich 
przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Przasnysz, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Uchwały XLVII/304/2014 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 lutego 2014 r., wprowadza 
się następujące zmiany:

1) W rozdziale V. Dodatek funkcyjny w § 6 ust. 1 w tabeli dodatków funkcyjnych w L.p. 1, uchyla się lit. "b",

2) W rozdziale V. Dodatek funkcyjny w § 6 ust. 1 w tabeli dodatków funkcyjnych w L.p. 2, uchyla się lit. "d",

3) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub grupy 
przedszkolnej, przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy w kwocie 
300 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 5166244D-0B57-4540-85BD-5BB2C644F179. Podpisany Strona 1




